

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ot 08.05.2024 № 451-ΠA

городской округ Лобня

О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Лобня Московской области от 01.11.2022 № 278-ПА «Об утверждении состава и регламента работы рабочей группы для оценки обоснованности закупок и обоснования начальных (максимальных) цен контрактов для обеспечения муниципальных нужд городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «O контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг ДЛЯ обеспечения государственных муниципальных И нужд», Постановлением Правительства Московской области OT 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», Постановлением Администрации городского округа Лобня Московской области от 25.10.2017 № 1064 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в городском округе Лобня Московской области», эффективности, повышения результативности целях осуществления закупок товаров, работ, обеспечения услуг ДЛЯ муниципальных нужд городского округа Лобня Московской области, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок в городском округе Лобня Московской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:



- 1. Внести в Постановление Администрации городского округа Лобня Московской области от 01.11.2022 № 278-ПА следующее изменение:
- 1.1. Состав рабочей группы городского округа Лобня Московской области для оценки обоснованности закупок и обоснования начальных (максимальных) цен контрактов для обеспечения муниципальных нужд городского округа Лобня Московской области, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
- 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского округа Лобня в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа Черменёва П.Н.

Глава городского округа Лобня



А.В. Кротова

Приложение к Постановлению Администрации городского округа Лобня Московской области от 08.05.2024 № 451-ПА

«Приложение 1 к Постановлению Администрации городского округа Лобня Московской области от 01.11.2022 № 278-ПА

Состав

рабочей группы городского округа Лобня Московской области для оценки обоснованности закупок и обоснования начальных (максимальных) цен контрактов для обеспечения муниципальных нужд городского округа Лобня Московской области

Черменёв П.Н. заместитель Главы городского

округа (председатель рабочей

группы)

Андриевская Е.О. директор МКУ «Лобненский

центр закупок» (заместитель председателя рабочей группы)

Члены рабочей группы:

Сазонова Т.Н. и.о. начальника Финансового

управления

Короткова Т.И. начальник отдела по внутреннему

муниципальному контролю

Михалко А.С. главный эксперт МКУ

«Лобненский центр закупок»

(ответственный секретарь рабочей

группы без права голоса)